Partes: Secretaria Municipal de Infra Estrutura, Habitação e Serviços Públicos e a Empresa Via Park Tecnologias e
Construções Eireli-ME, inscrita no CNPJ sob nº. 11.857.007/0001-40.

Objeto Aquisição de material permanente (computadores).

Valor Global: R$ 14.280,00 (quatorze mil e duzentos e oitenta reais)

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentária: 31.10 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, HABITAÇÃO E SERVIÇOS
PÚBLICOS

31.10.15.451.0101.4180 – GERENCIAMENTO DAS POLÍTICAS DE INFRAESTRUTURA

44.90.52.00 – EQUIPAMENTOS MATERIAL PERMANENTE

Data da Assinatura: